
令和２年３月吉日 

3 年生の保護者の皆様 

練馬区立中村中学校 

校 長 大石 光宏 

  

令和元年度第７１回卒業式のお知らせ 

 

 春寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り本校の教育にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、本校では「新型コロナウィルス感染症対策本部の要請に基づく練馬区立

中村中学校の対応について」でお伝えしたとおり、第７１回卒業式の内容を参列

者を制限し、縮小した形で下記により行うこととしました。つきましては、この

ような状況の中でも、卒業生の新しい門出を皆様とともにお祝いし、また、励ま

しの言葉を賜りたく謹んでご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日 令和２年 3 月１９日（木） 

２ 式場 本校体育館(９時 15 分まで受付を済ませてご着席ください) 

３ 時刻 ・保護者受付・開場 ８：４０ 

     ・保護者入場完了  ９：１５ 

     ・卒業生入場    ９：２５ 

     ・開式       ９：３０ 

     ・閉式      １０：４５ 

     ・歓送      感染症拡大防止のため行いません 

 

〇上履き、下履き入れをご持参ください。履物はお席にお持ちください。 

〇自転車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。 

〇ホームページでは、卒業生の保護者の参加人数を最小人数と記載しましたが、

感染拡大防止のため、２名までとさせていただきます。 

〇参列の際は、マスク等をご着用ください。 


